jilid 1, 520.
13 Raghīb al-Isfahānī, Mufradāt al-Fazd al-Qur’ān (Beirut: Dār al-

Sāmiyyah, 1996), 208.
14 Raghib al-Isfahani, Fī Gharīb al-Qur’ān (Beirut: Dar al-Ma’rifah,

t.t), 101.
15 Ibn Qayyim al-Jauziyyah, Zâd al-Ma’âd, (Beirut: Daaru al-Kutub

al-‘Arabi, Cetakan I, 1425H/2005M), 415-416